Наставен лист-Собирање со премин до 20
· Избој со две различни боички според броевите, направи десетка и додади го остатокот!
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